
Příloha č.2

Rekapitulace ceny díla dle dodatku č. 1

cena bez DPH DPH 21% cena včetně DPH
Cena dle SoD 5 440 149,36 Kč 1 142 431,00 Kč 6 582 580,00 Kč
Vícepráce dle dod.č.1 510 201,82 Kč 107 142,38 Kč 617 344,20 Kč
Měněpráce dle dod.č.1 -33 424,80 Kč -7 019,21 Kč -40 444,01 Kč
Navýšení ceny dle dod.č.1 476 777,02 Kč 100 123,17 Kč 576 900,19 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č.1 5 916 926,38 Kč 1 242 554,17 Kč 7 159 480,92 Kč

1 249 573,38 Kč
Změnový list méněpráce bez DPH méněpráce s DPH vícepráce bez DPH vícepráce s DPH
ZL01 30 597,60 37 023,10 50 291,60 60 852,84
ZL02 0,00 0,00 38 506,98 46 593,45
ZL03 0,00 0,00 281 448,72 340 552,95
ZL04 0,00 0,00 19 643,76 23 768,95
ZL05 0,00 0,00 56 257,08 68 071,07
ZL06 0,00 0,00 49 106,56 59 418,94
ZL07 2 827,20 3 420,91 7 992,00 9 670,32
ZL08 0,00 0,00 6 955,12 8 415,70
Cena celkem ZL01-08 33 424,80 40 444,01 510 201,82 617 344,20


	List1

